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Núm. d’expedient 1461/2025 -1511   

Departament SELECCIÓ

EDICTE

L’Ajuntament de Cubelles, per resolució de la regidoria de recursos humans núm. 
2025/3114 de 27 d’octubre de 2025 va aprovar la relació provisional de persones 
admeses i excloses del procés de selecció de dues places de Tècnic/a Auxiliar de 
Biblioteca i creació d’una borsa de treball, grup de classificació C1, que tot seguit es fa 
públic:

Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 
data 13 d’agost de 2025 va aprovar per unanimitat la convocatòria pública del procés 
de selecció i bases, mitjançant sistema de concurs-oposició lliure de dues places de 
TÈCNIC/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA amb caràcter de personal funcionari de 
carrera, de l’escala administració especial Tècnics auxiliars, subgrup C1; i creació 
d’una borsa de treball.

Atès que en el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 4 de setembre de 
2025 (CVE 202510143846), es fan públiques íntegrament les bases de la present 
convocatòria.

Vist que el termini de presentació d'instàncies és de vint dies hàbils, comptats a partir 
del dia següent de la publicació de la present convocatòria al Diari Oficial de la 
Generalitat de Catalunya, i va sortir publicat al DOGC núm. 9500 el dia 16 de setembre 
de 2025 (CVE-DOGC-A-25251052-2025).

Atès que, un cop finalitzat el dia 14 d’octubre de 2025 el termini de presentació 
d’instàncies, dins del període reglamentari han tingut entrada en el registre general 
d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés 
selectiu:

Núm. Nom complet interessat Reg. Entrada

1 ALONSO REBOLLO MILAGROS 15.763
2 ANÉS AYZA MIREIA 16.273
3 APARICIO  IMBULUZQUETA DAVID 16.948
4 ARTIGAS VARGAS SANDRA 17910 - 17916 
5 BELLIDO MAGAÑA RAQUEL 18064 - 18066
6 BERNAL  SOLANO MARIOLA 16.675
7 CARBONELL PASCUAL MARTA 17893 -17895
8 CARRERAS I CANET BERTA 18.345
9 CASTELLON MUÑIZ SUSANA 18.309

10 CIBEIRA, FEDERICO MANUEL 18.218
11 COLOMA RODRIGUEZ ALBA-REBECA 18.344
12 CORNET ARENAS MARIA 18.119
13 CRUZ FOLCH, MARIA DEL VALLE 18.282
14 ESCODA CAÑAS MARIA DOLORES 18261 - 18266
15 ESTEVE  TOMAS LAURA 18.357

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 9b4753fc2bd34603933517857d18cd03001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 1

R
o

s
a

 M
 F

o
n

o
ll

 i
 V

e
n

tu
ra

2
7

/1
0

/2
0

2
5

A
lc

a
ld

e
s

s
a

https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-1
0-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
68

37
4

 

P
àg

. 2
-6

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pl. de la Vila, 1 | 08880 CUBELLES | cubelles@cubelles.cat

Pàgina 2 de 6

16 FARRÉ I OLIVELLA BERNAT 16.369
17 FOJO GALIMANY INES 18.349
18 FORNER CAMPO LAURA 16018 - 16036
19 FREIRE  MILLAN CELIA 16212 - 17818
20 GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA 17964 - 17968
21 GARCIA PICORET SERGIO 16296 - 16297
22 GATELL  ALVAREZ ROBERT 18279 - 18331
23 GOMEZ FARRE ROGER 17840 -17843
24 GONZALEZ JIMENEZ DAVID 18.258
25 GONZALEZ POZO MARIA JOSE 18.223
26 GONZALEZ RUFIAN ANA MARIA 17539 - 17594
27 GUIU  GUIU LAIA 18.305
28 GUTIERREZ HERANCE SARA 16622 - 16624
29 IBARRA ANAVIA IBETH 18.225
30 LACRUZ GREGORIO PAULA 17634 - 17624
31 LAN MOLLAR FLORENCIA 16.491
32 LLUIS  ALCAZAR MARIA 17.287
33 LOPEZ PORTOLES DAVID 18.221
34 MANRESA MARQUEZ VICTOR 17.849
35 MARISCAL  UCEDA MANUEL 16.492
36 MARRAHI MELLADO IMMA 18139 - 18141
37 MENDEZ HERNANDEZ OSCAR 17465 - 17466
38 MEROÑO PRATS NOEMI 17960 - 17971
39 MILAN RODRIGUEZ MERCEDES 17671 - 16063 - 16234
40 MILLAN BLANCH CLAUDIA 17.057
41 MORALES AGUILERA MARIA DEL MAR 17949 - 17951 - 18065
42 MUÑOZ REYES JESSICA 18.226
43 NAVARRETE  PEREZ IBAN 18.340
44 PAIRET  GARCIA SILVIA 18.068
45 PEREZ  BARBA MIRIAM 18098 - 18100
46 POCH MALLEU ROSER 17.909
47 POVEDA  MIRA ROSALBA 17781 - 18110
48 PUCURULL CALVO MERITXELL 17.905
49 REDONDO BALASTEGUI ANA 18.189
50 ROBERT JANE MONTSERRAT 18.144
51 RODRIGUEZ PINO NATALIA 15673 - 16942 - 16943
52 ROJAS MARTIN REGINA 17868 - 17870
53 RUIZ ANAYA ZEUDY CONSTANZA 18008 - 18009
54 SANABRIA AMIGO VERONICA 18.299
55 SANDOVAL  MARTÍNEZ CARLOS JAVIER 17.770
56 SEBASTIA ESPOT MONICA 17.595
57 SOLDEVILA GARCIA GERARD 18.351
58 SUAREZ DURAN EDER 16528 -16529
59 TELLO BORRAS MIGUEL 17.691
60 VAZQUEZ PARGA MARIA ISABEL 16.354
61 VERDURA FERRO MARIA 18294 - 18295
62 VILA GONZALEZ MARIA CARMEN 17534 - 17670
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Fonaments de dret

Vists els Decret d’alcaldia 895/2023 i 953/2023 que aproven les delegacions de 
competències generals i específiques de l'alcaldessa a favor dels regidors i regidores 
de l'Ajuntament.

HE RESOLT:

Primer.- Declarar provisionalment admeses les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Nom complet interessat Reg. Entrada
Declara/acredita 

català*

ALONSO REBOLLO MILAGROS 15.763
ANÉS AYZA MIREIA 16.273
APARICIO  IMBULUZQUETA DAVID 16.948
ARTIGAS VARGAS SANDRA 17910 - 17916 
BELLIDO MAGAÑA RAQUEL 18064 - 18066
BERNAL  SOLANO MARIOLA 16.675 No
CARBONELL PASCUAL MARTA 17893 -17895
CARRERAS I CANET BERTA 18.345
CASTELLON MUÑIZ SUSANA 18.309
CIBEIRA, FEDERICO MANUEL 18.218
COLOMA RODRIGUEZ ALBA-REBECA 18.344
CORNET ARENAS MARIA 18.119
CRUZ FOLCH, MARIA DEL VALLE 18.282
ESCODA CAÑAS MARIA DOLORES 18261 - 18266
FARRÉ I OLIVELLA BERNAT 16.369
FOJO GALIMANY INES 18.349
FORNER CAMPO LAURA 16018 - 16036
FREIRE  MILLAN CELIA 16212 - 17818
GARCIA PICORET SERGIO 16296 - 16297
GATELL  ALVAREZ ROBERT 18279 - 18331
GOMEZ FARRE ROGER 17840 -17843
GONZALEZ POZO MARIA JOSE 18.223
GONZALEZ RUFIAN ANA MARIA 17539 - 17594
GUIU  GUIU LAIA 18.305
GUTIERREZ HERANCE SARA 16622 - 16624
IBARRA ANAVIA IBETH 18.225 No
LACRUZ GREGORIO PAULA 17634 - 17624
LAN MOLLAR FLORENCIA 16.491 No

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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LLUIS  ALCAZAR MARIA 17.287
LOPEZ PORTOLES DAVID 18.221
MANRESA MARQUEZ VICTOR 17.849
MARISCAL  UCEDA MANUEL 16.492
MARRAHI MELLADO IMMA 18139 - 18141 No
MENDEZ HERNANDEZ OSCAR 17465 - 17466
MEROÑO PRATS NOEMI 17960 - 17971
MILAN RODRIGUEZ MERCEDES 17671 - 16063 - 16234
MILLAN BLANCH CLAUDIA 17.057
MORALES AGUILERA MARIA DEL MAR 17949 - 17951 - 18065
MUÑOZ REYES JESSICA 18.226
PEREZ  BARBA MIRIAM 18098 - 18100
POCH MALLEU ROSER 17.909
POVEDA  MIRA ROSALBA 17781 - 18110
PUCURULL CALVO MERITXELL 17.905
REDONDO BALASTEGUI ANA 18.189
ROBERT JANE MONTSERRAT 18.144
RODRIGUEZ PINO NATALIA 15673 - 16942 - 16943
ROJAS MARTIN REGINA 17868 - 17870
RUIZ ANAYA ZEUDY CONSTANZA 18008 - 18009
SANABRIA AMIGO VERONICA 18.299
SANDOVAL  MARTÍNEZ CARLOS JAVIER 17.770
SEBASTIA ESPOT MONICA 17.595
SOLDEVILA GARCIA GERARD 18.351
SUAREZ DURAN EDER 16528 -16529
TELLO BORRAS MIGUEL 17.691 No
VAZQUEZ PARGA MARIA ISABEL 16.354
VERDURA FERRO MARIA 18294 - 18295
VILA GONZALEZ MARIA CARMEN 17534 - 17670

* Observacions:

Català:  
Persones que no acrediten ni declaren estar exemptes de realitzar les proves de nivell C1 de 
català.

Les persones aspirants admeses que sí declaren tenir el nivell de català C1 exigit a la 
convocatòria però no l’acrediten, en el cas de ser nomenats restarà pendent l’acreditació. No 
l’han d’acreditar abans.

Important: D’acord amb la base novena de les bases que regulen el procés de selecció, un 
cop acabat el procés selectiu, les persones que hagin obtingut plaça seran requerides per 
presentar al Registre General de l’Ajuntament, la documentació necessària prèviament al seu 
nomenament.

Segon.- Declarar provisionalment excloses les persones aspirants següents:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Reg Entra Nom complet interessat/ada Observacions

18.357 ESTEVE  TOMAS LAURA
Punt 5) base tercera

17964 - 17968 GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA Punt 5) base tercera

18.258 GONZALEZ JIMENEZ DAVID Punt 5) base tercera

18.340 NAVARRETE  PEREZ IBAN
Punts 1) i 5) base tercera

18.068 PAIRET  GARCIA SILVIA
Punts 1) i 5) base tercera

*Motiu d’exclusió provisional:

Punt 1) base tercera: Les sol·licituds per prendre part en aquesta convocatòria s’han d’adreçar 
a la presidència de la corporació, s’han de formalitzar en model normalitzat.

Punt 5) base tercera: Abonament dels drets d’examen de conformitat amb el que estableix 
l’Ordenança vigent.

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del dia següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients.

En cas de no presentar-se al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva.

Quart.- Nomenar com a  membres del Tribunal:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Cinquè: Convocar al tribunal de selecció per a la seva constitució pel proper dia 13 de 

novembre de 2025 a les 08:00 h  a la Biblioteca municipal de Cubelles Mn Joan 

Avinyó (c/ Verge de Montserrat, 49). 

Sisè: Convocar a les persones admeses per a la realització de la primera prova 
d’acord amb el que determina el punt 6 de la base sisena de les bases del procés de 
selecció, pel proper dia 13 de novembre de 2025 a les 10:00 h  a la Biblioteca 

municipal de Cubelles Mn Joan Avinyó (c/ Verge de Montserrat, 49). 

Setè: Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat i publicar-la al Butlletí Oficial de la Província. Els 
successius anuncis es faran mitjançant l’exposició e-tauler de la corporació i a la 
pàgina web municipal www.cubelles.cat. 

Cubelles, a data de la signatura electrònica.

President-a

  - Presidenta:  Sra. Inmaculada Valle León  
  - Suplent: Sra. Esther Navarro Robledo
Personal de l'Ajuntament

  - Vocal: Sra.  Montserrat Gelabert Escardó
  - Suplent:  Sra.  Margarida Rosell Jané
Personal tècnic especialitzat

  - Vocal: Sra. Núria del Campo Balada
  - Suplent: Sra. Cecília Reifs Prat
Escola d’Administració Pública de Catalunya

  - Vocal:   Sr. Ouadghiri Moussa Zinebi
  -Suplent:   Sr. Ricardo Nuez Boira

Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu

  - Secretària: Sra. Cristina Freixas Montané
  - Suplent:  Sra. Susana Sánchez Rodríguez

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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